
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 12 березня 2018 року          № 7-р 
 

 
Про проведення чергової двадцять восьмої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати 22 березня 2018 року чергову 28 сесію Слобожанської селищної ради 
VII скликання о 13.00 годині за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
56. 

2. Винести на розгляд сесії питання, що додаються. 
3. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
4. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Л.В. забезпечити контроль 

за виконанням розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 12.03.2018 року № 7-р 

 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 28 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
від 22.03.2018 року 

 
1. Про затвердження звітів селищного голови Слобожанської селищної ради 

та старости с. Степове за 2017 рік. 
Доповідають: Камінський І.М. – голова Слобожанської селищної ради;  
                         Корінна Є.Я. – староста с. Степове. 
2. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської об’єднаної територіальної 

громади за 2017 рік. 
Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку; 
Доповідає: Демченко М.В. – начальник фінансового відділу. 
3. Про виконання Плану соціально – економічного розвитку Слобожанської 

об’єднаної територіальної громади за 2017 рік. 
4. Про затвердження Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки. 
5. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.09.2017 року № 960-23/VII 

«Про затвердження Положення про Бюджет участі (громадський бюджет) Слобожанської 
селищної територіальної громади». 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку; 

Доповідає: Микитьон Л.О. – начальник відділу економічного розвитку 
та інвестицій 

6. Про передачу функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних 
робіт по об’єкту «Реконструкція Комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня 
школа І ступеня №2 Слобожанської селищної ради» по вул. Теплична, 30 і 30-а 
в смт Слобожанське Дніпровського району Управлінню капітального будівництва 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації. 

7. Про введення додатково штатної одиниці КЗ «ДНЗ №3 «Сонечко» 
Слобожанської селищної ради».  

8. Про внесення змін у п. 2 рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 969 
«Про внесення змін у п. 2 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 459-13/VІІ 
«Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року №201 
«Про затвердження статуту та структури Комунального закладу «Ювілейна 
загальноосвітня школа І ступеня №2 Ювілейної селищної ради Дніпропетровського 
району Дніпропетровської області». 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

Доповідає: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти. 
9. Про схвалення проекту рішення Слобожанської селищної ради «Про добровільне 

приєднання до об’єднаної територіальної громади». 
10. Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання 06.12.2017 року № 1110 

«Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 638 



«Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 414 
«Про затвердження Положення про постійні комісії Слобожанської селищної ради. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 
та постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища; 

Доповідає: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу; 
Співдоповідає: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 
11. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні 

вартості будівництва об’єктів, що будуються за рахунок місцевого бюджету. 
12. Про передачу комунального майна спецтехніки Bobcat S770 в оперативне 

управління КП «Керуюча компанія «Перспектива». 
13. Про передачу комунального майна в оперативне управління Центру Безпеки.  
14. Про внесення доповнень у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року 

№464 «Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади».  

15. Про внесення змін до рішень 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1122, 
«Про створення комунального підприємства «Благоустрій Слобожанської селищної ради», 
затвердження Статуту та структури комунального підприємства. 

16. Про надання в оренду нежитлового приміщення по вул. Теплична, 31, 
Головному управлінню Пенсійного фонду України. 

17. Про прийняття доріг у комунальну власність територіальної громади. 
Виносить: постійна комісія з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг; 

Доповідає: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища; 

Співдоповідає: Потапова Т.А. – заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів селищної ради, Дейнеко О.В. - начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

18. Про затвердження Положення про комісію з захисту прав дітей Слобожанської 
селищної ради. 

19. Про внесення змін до рішення від 21.07.2016 року № 346 (зміни до складу 
комісії з питань захисту прав дітей). 

20. Про внесення змін у рішення 24 сесії 7 скликання від 09.11.2017 року № 1030-
24/VІІ. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідає: Діденко О.Б. – начальник служби у справах дітей. 
21. Про затвердження Положення про надання одноразової матеріальної допомоги. 
22. Про надання матеріальної допомоги. 
23. Про вихід із Всеукраїнської асоціації сільських та селищних рад. 
24. Про скасування рішень. 
25. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
26. Про затвердження звіту КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» за 2017 рік. 



27. Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 831 
«Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 443 
«Про внесення змін у рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016 року № 340 
«Про внесення змін до рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 року № 102 
«Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 24 
«Про затвердження структури та внесення змін до Положення Комунального закладу 
Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

Доповідає: Дейнеко В.М. – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 
28. Про необхідність поховання непохованих останків радянського воїна 

та проведення ремонтних робіт на пам’ятці історії «Група могил радянських воїнів» 
(охоронний № 278). 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

Доповідає: Гамасенко О.І. – начальник відділу молоді, культури, національностей 
та релігій. 

29. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII 
«Про селищний бюджет на 2018 рік». 

30. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII 
«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018 рік». 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку; 

Доповідає: Демченко М.В. – начальник фінансового відділу. 
31. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідає: Мірошников С.В. – начальник відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю. 

32. Земельні питання. 
32.1. Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну власність.  
32.2. Про надання згоди ТОВ «МСК «Україна-Канада»: 
-на поділ земельної ділянки площею 63,1280 га, к. н. 1221455800:02:001:0930, 

(додатково розгляд листа). 
- на поділ земельної ділянки площею 63,1280 га із подальшим вилученням частини 

земельної ділянки площею 2,7 га у зв’язку з находженням на ній сторонніх об’єктів 
нерухомого майна (власники гр. Маймур Г.Я., Коваленко І.В., Бабенко А.С.). 

32.3. Про вилучення земельної ділянки з орендного користування та внесення змін 
до договору оренди землі. 

32.3.1. ТОВ «МБК «Україна-Канада». 
- площа земельної ділянки - 0,4528 га, цільове призначення – для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0077 
(вул. Бабенка, 1, ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ»); 

- площа земельної ділянки - 0,6789 га, цільове призначення – для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0398 
(вул. Кримська, 25, ТОВ «ТУПЛЕКС-УКРАЇНА»); 

- площа земельної ділянки - 0,1500 га, цільове призначення – для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0416 
(вул. Бабенка, 7, Набієв); 



- площа земельної ділянки – 1,0024 га, цільове призначення – для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0419 
(ТОВ «Вест Ойл Груп»); 

- площа земельної ділянки – 0,7850 га, цільове призначення – для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0420 
(ТОВ «Вест Ойл Груп»); 

- площа земельної ділянки – 0,1204 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0931 (вул. Вишнева долина,7, 
Горшунова); 

- площа земельної ділянки - 0,0644 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0902 (Укрсоцбанк); 

- площа земельної ділянки – 0,0999 га, цільове призначення – для житлової 
забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0916 
(Укрсоцбанк); 

- площа земельної ділянки – 0,0315 га, цільове призначення – для житлової 
забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0917 
(Укрсоцбанк); 

- площа земельної ділянки – 0,0462 га, цільове призначення – для житлової 
забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0919 
(Укрсоцбанк); 

- площа земельної ділянки – 0,0469 га, цільове призначення – для житлової 
забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0923 
(Укрсоцбанк); 

- площа земельної ділянки - 0,1203 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0926 (вул. Вишнева долина, 1, Чуйко); 

- площа земельної ділянки – 0,1004 га, цільове призначення – для житлової 
забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0934 
(Укрсоцбанк); 

- площа земельної ділянки - 0,0601 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0222 (вул. Коралова, 24, Ільїна); 

- площа земельної ділянки – 0,1197 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0101 (вул. Василькова, 13, Кругляк); 

- площа земельної ділянки – 0,1004 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0117 (вул. Київська, 42, Резнік); 

-площа земельної ділянки – 0,1002 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0124 (вул. Київська, 49, Клиженко); 

- площа земельної ділянки – 0,0450 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0229 (вул. Полтавська, 79, Анохін) 

- площа земельної ділянки – 0,0450 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0253 (вул. Полтавська, 81, Авдалов); 

- площа земельної ділянки - 0,0855 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0872 (вул. Соборна, 2в, Чурпита); 



- площа земельної ділянки - 0,0992 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0871 (вул. Соборна, 2 б ,Чурпита); 

- площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0888 ; 

- площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0886; 

-площа земельної ділянки - 0,0519 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0412; 

- площа земельної ділянки - 0,1202 га, цільове призначення – для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0097, (Василькова,4); 

32.3.2. ФОП Сіроштан С.М., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського. 
32.4. Про надання згоди на передачу земельної ділянки в суборенду. 
32.4.1. ТОВ «МСК «Україна-Канада» (208 діл.) (розгляд листа). 
32.4.2. гр. Погосян К.Р., земельна ділянка 0,0011 га, вул. Василя Сухомлинського 

(біля буд. 46). 
32.4.3.ФОП Логвиненко Л.І., земельна ділянки площею 0,75 га, смт Слобожанське, 

вул. Мічуріна, 15. 
32.4.4. гр. Камінська О.В., земельна ділянка площею 0,25 га, вул. Василя 

Сухомлинського, 87. 
32.5.Про внесення змін до договору оренди землі. 
32.5.1. гр. Тополь О.А., Лобач В.С, земельна ділянка площею 1,2136 га, вул. Василя 

Сухомлинського, 65, (клопотання про перегляд ставки орендної плати), нормативна 
грошова оцінка земельної ділянки 2264919,31 грн. 

32.6. Про поновлення договору оренди землі ФОП Ляшенко Л.В., земельна ділянка 
площею 0,0027 га (біля вул. 8 Марта, 15), нормативна грошова оцінка земельної ділянки 
17640,71 грн. 

32.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

32.7.1 гр. Соколянський Д.В. смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 47/11 (АТО). 
32.7.2. гр. Хорольський О.М., смт Слобожанське, вул. Будівельників, 12/78 (АТО). 
32.7.3. гр. Бондарев В.О., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9б/38 (АТО). 
32.7.4. гр. Крячко С.Г., м. Дніпро, пр. Миру, 21/4 (АТО). 
32.7.5. гр. Якотюк Г.І., смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 11/30 (АТО). 
32.7.6. гр. Селезньов М.Л., смт Слобожанське, вул. 8 Марта, 28/99 (АТО). 
32.7.7. гр. Коваленко О.В., м. Підгороднє, в/м 76,2/12 (АТО). 
32.7.8. гр. Золотарьов М.С., смт Слобожанське, вул. Комарова, 16 (АТО). 
32.7.9. гр. Ліщенко О.М., смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 45/5 (АТО). 
32.7.10. гр. Журавльов В.С., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9а/12 (АТО). 
32.7.11. гр. Діхтярук О.М., с. Степове, вул.30 років Перемоги, 1/11 (АТО). 
32.7.12. гр. Кравець В.О., смт Слобожанське, вул. Теплична, 35/26 (АТО). 
32.7.13. гр. Грицай В.Ю., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9б/70 (АТО) цільове 

призначення з. д. не зазначено. 
32.7.14. гр. Олефіренко О.О., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 25, 

земельна ділянка площею 0,0049 га. 
32.8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства. 
32.8.1. гр. Соколянський Д.В., смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 47/11. 
32.8.2. гр. Скрипай О.Г., с. Степове, вул. Ювілейна, 105, з.д. площею 0,30 га. 



32.8.3. гр. Діхтярук О.К. , смт Слобожанське, вул. Лесі Українки, 2 (АТО). 
32.8.4. гр. Золотарьов М.С., смт Слобожанське, вул. Комарова, 16 (АТО). 
32.9. Про надання згоди на встановлення меж земельної ділянки. 
32.9.1. гр. Петрунько Н.П, с. Степове, вул. Ювілейна, 79. 
32.9.2. гр. Білинський Д.Г., смт Слобожанське, вул .Звьоздна, 22. 
32.10. Про погодження на розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності ПП «Сігма». 
32.11.Про надання дозволу ТОВ «ШАФФАЄР» на проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки (викуп земельної ділянки площею 0,1162 га, кадастровий номер 
1221455800:02:001:0497, вул. Бабенка, 3). 

32.12. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

32.12.1 Чурпита В.Г, земельна ділянка площею 0,0855 га, (кадастровий номер 
1221455800:02:001:0872) вул.Соборна, 2в (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно 27.12.2017). 

32.12.2 гр. Чурпита Т.С. земельна ділянка площею 0,0992 га, (кадастровий номер 
1221455800:02:001:0871) вул. Соборна, 2б (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно 27.12.2017). 

32.12.3 гр. Авдалов С.А., земельна ділянка площею 0,045 га, (кадастровий номер 
1221455800:02:001:0253), вул. Полтавська, 81, (повідомлення про початок будівництва 
від 09.06.2016 року). 

32.12.4 гр. Ільїна В.Л., вул. Коралова, 24, к.н. 1221455800:02:001:0222, 
(інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
від 15.08.2016 року).  

32.12.5 гр. Чуйко Д.В., земельна ділянка площею 0,1203 га, 
(к.н.1221455800:02:001:0926), вул. Вишнева долина, 1 (інформаційна довідка 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 13.04.2016 року) 

32.12.6 гр. Резнік Є.О, земельна ділянка площею 0,1004 га вул. Київська, 42 (к.н. 
1221455800:02:0101:0117. 

32.12.7 гр. Анохін О.О. земельна ділянка площею 0,045 га, вул. Полтавська, 79 (к.н. 
1221455800:02:001:0229,повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
від 30.11.2017 року). 

32.12.8 гр. Кругляк В.О., земельна ділянка площею 0,1197 га, вул. Василькова, 13 
к.н. 1221455800:02:001:0101 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
від 19.12.2017 року). 

32.12.9 гр. Клиженко Р.А., земельна ділянка площею 0,1002 га, (кадастровий номер 
1221455800:02:001:0124) вул. Київська, 49 (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно 27.12.2017 року). 

32.12.10. гр. Горшунова І.Д., земельна ділянка площею 0,1204 га, (кадастровий 
номер 1221455800:02:001:0931) вул. Вишнева долина, 7 (витяг з державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно 12.08.2015 року). 

32.13. Про надання дозволу ТОВ «ГЛУСКО РІТЕЙЛ» на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,4528 га зі зміною її цільового 
призначення (для обслуговування та експлуатації існуючого АЗС), вул. Бабенка, 1 (к.н. 
1221455800:02:001:0077). 

32.14. Про передачу земельної ділянки в оренду для будівництва і обслуговування 
будівель торгівлі. 

32.14.1. ТОВ «ТУПЛЕКС –УКРАЇНА», земельна ділянки площею 0,9789, 
вул. Кримська, 25, к.н 1221455800:02:001:0080, (витяг з державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно від 11.08.2017 року). 

32.14.2. ФОП Набієв Руслан Халід огли, земельна ділянка площею 0,15 га, 
вул. Бабенка, 7, к.н. 1221455800:02:001:0416, (витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно від 29.07.2015 року). 



32.15. Про припинення дії договору оренди землі з ТОВ «Вельт», земельна ділянка 
площею 0,2584 га, к.н. 1221455800:02:001:0056 (у зв’язку із продажом об’єкту нерухомого 
майна), вул.Дружби, 5. 

32.16. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення садівництва. 

32.16.1 гр. Коваленко О.В., м. Підгороднє, в/м 76,2/12 (АТО). 
32.16.2. гр. Ліщенко О.М., смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 45/5 (АТО). 
32.17. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для будівництва індивідуальних гаражів гр. Демидову А.І. за адресою смт 
Слобожанське, вул. Будівельників, 12 д. 

32.18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для будівництва індивідуальних гаражів. 

32.18.1. гр. Золотарьов М.С., смт Слобожанське, вул. Комарова, 16 (АТО). 
32.18.2. гр. Ліщенко О.М., смт Слобожанське, вул. Мічуріна, 45/5 (АТО). 
32.18.3. гр. Журавльов В.С., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9а/12 (АТО). 
32.18.4. гр. Кравець В.О., смт Слобожанське, вул. Теплична, 35/26 (АТО). 
32.19. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду ТОВ «Містобудівник-2014» для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств за адресою смт 
Слобожанське, вул. Байкальська, 4-В. 

32.20. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради «Про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» 
від 27 липня 2017 року 936-20/VІІ (амбулаторія, с. Степове, вул. Миру, 14.). 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища; 

Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища; 

Співдоповідає: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 
33. Про затвердження Меморандуму про співпрацю при здійсненні заходів щодо 

передачі земель сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 
власність об’єднаних територіальних громад. 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища; 

Доповідає: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 
34. Різне. 
 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



